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Foreldres tilgang til barns digitale innbyggertjenester fra helse og omsorgstjenesten 
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Foreldres tilgang til barns digitale innbyggertjenester fra helse og 
omsorgstjenesten 
  

Helsedirektoratet har sendt på høring foreldres tilgang til barns digitale innbyggertjenester 
fra helse og omsorgstjenesten.  

Helsedirektoratet skriver at nasjonal veileder for foreldres tilgang til barns digitale 
innbyggertjenester fra helse- og omsorgstjenesten er laget på oppdrag fra Helse- og 
omsorgsdepartementet (HOD). Oppdraget er gitt som følge av at helseregionene over lengre 
tid har etterspurt veiledning knyttet til regelverket i forbindelse med etablering av digitale 
tjenester for og på vegne av barn. Helsedirektoratet oversendte Forslag til nasjonale føringer 
for foreldres digitale innsyn i barns journal i spesialisthelsetjenesten til HOD 14. april 2023. 
Den 13.mars 2024 fikk Helsedirektoratet i oppdrag å publisere en veileder eller lignende 
basert på forslaget, som skal gjelde for hele helse- og omsorgstjenesten. 

Helsedirektoratet ønsker særlig innspill på om rådene er gitt på et nivå som er nyttig for 
aktørene i helse- og omsorgstjenesten. I denne veilederen har helsedirektoratet i tillegg til 
veiledning om virksomhetenes og helsepersonells plikter, gitt veiledning i form av krav til de 
tekniske løsningene. Helsedirektoratet ønsker innspill på om kravene er nyttig. 

Denne høringen skal behandles av Fagstyret.  
 
Les mer på siden til Helsedirektoratet.  
 
Dersom høringen virker relevant, bes det om at innspill sendes til Legeforeningen innen 4. mai 2025. 
Det bes om at innspillene lastes opp direkte på Legeforeningens nettsider.  
 
Høringen finnes på Legeforeningen.no under Legeforeningens politikk – Høringer 
 
Med hilsen 
Den norske legeforening 
 
Marthe Helene Sandli Reutz 
rådgiver helsepolitikk   
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